

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5r@5r.dk

Derma Beauty ApS
Danmarksgade 21, 1. sal
6700 Esbjerg

CVR-nr. 38 15 24 08

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 30/6 2021

Dirigent



Ella Petersen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	4
Regnskab 1/1 2020 - 31/12 2020		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	7
Balance	side	8
Noter	side	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Derma Beauty ApS
Danmarksgade 21, 1. sal
6700 Esbjerg

Generelle oplysninger

CVR-nr.

38 15 24 08

Hjemstedskommune

Esbjerg

Regnskabsår

4

Regnskabsperiode

1/1 2020 - 31/12 2020

Klient nr.

4 4292

Direktion

Ella Petersen

Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været at drive ikke-ydernet relaterede speciallægevirksomhed, herunder privatkonsultationer, udvirke speciallægeerklæringer, kosmetiske behandlinger samt salg af (kosmetiske) produkter; og heraf efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 27.339. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste		35.090	-7.832
Personaleomkostninger	A	0	0
Driftsresultat		<u>35.090</u>	<u>-7.832</u>
Finansieringsomkostninger		-40	-705
Resultat før skat		<u>35.050</u>	<u>-8.537</u>
Skat af årets resultat	B	-7.711	1.605
Årets resultat		<u>27.339</u>	<u>-6.932</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført til næste år		27.339	-6.932
		<u>27.339</u>	<u>-6.932</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 20</u>	<u>31/12 19</u>
Aktiver			
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger:			
Varelager		165.751	165.751
Tilgodehavender:			
Udskudt skatteaktiv		10.025	17.736
Andre tilgodehavender		19.473	59.239
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.633	383
Periodeafgrænsningsposter		0	7.504
Likvide beholdninger		239.064	31.677
Omsætningsaktiver i alt		<u>437.946</u>	<u>282.290</u>
Aktiver i alt		<u>437.946</u>	<u>282.290</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 20</u>	<u>31/12 19</u>
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		50.000	50.000
Foreslået udbytte		0	0
Overført resultat		-21.517	-48.856
Egenkapital i alt		<u>28.483</u>	<u>1.144</u>
Kortfristet gæld			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		60.429	133.372
Anden gæld		349.034	147.774
Kortfristet gæld i alt		<u>409.463</u>	<u>281.146</u>
Gæld i alt		<u>409.463</u>	<u>281.146</u>
Passiver i alt		<u>437.946</u>	<u>282.290</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	D		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
A Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	0	0
Personaleomkostninger i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
B Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Ændring i udskudt skat	7.711	-1.605
Skat af årets resultat i alt	<u>7.711</u>	<u>-1.605</u>
C Hensættelse til udskudt skat		
Saldo primo	-17.736	-16.131
Ændring i udskudt skat vedr. årets resultat	7.711	-1.605
Saldo ultimo	<u>-10.025</u>	<u>-17.736</u>

D Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Virksomheden har indgået en leasingaftale. Der er en restløbetid på 28 måneder. Den samlede forpligtelse i perioden udgør t.kr. 210.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Ella Petersen Holding IVS. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med modervirksomheden for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter er oplyst i modervirksomhedens årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.